Partienplan
Zirich

Dart Klasse: A

Norbert Salzgeber - Bahnhofstrasse 58 - 3942 Raron

Sportart:

Nr. Team-Name Gaststaette Strasse

DC Nostalgija Dartpoint
Otter Darters

Brasil Bar Darters
Galgen Reloaded 1
Joe's Devil Circle

Plem Plem Brothers

Dartpoint Kirchstrasse 4
Otter Darters Dartverein Industriestr. 10
Brasil Bar Grendelmeier Milibachstr. 3
Galgen Reloaded Neschwilerstr. 19
Joe's Bowling Center ~ Zircherstr. 71
Stahlwerk Clubhouse  Soodring 34

NO O WNBE

Bull Dog's Lounge Dart Rosenthalstr. 11

Nr. Team-Name Kapitan

1 DC Nostalgija Dartpoint Rajic, Marko

2 Otter Darters Widmer , Daniel

3 Brasil Bar Darters Fassbind, Fabrizio

4 Galgen Reloaded 1 Steffen, Michael

5 Joe's Devil Circle Akermann, Kurt

6 Plem Plem Brothers Battaglioli, Mirko

7 Bull Dog's Vullnet, Xhemaili

Vorrunde

Runde Heim-Team Gast-Team

1 DC Nostalgija Dartpoint - Otter Darters
Brasil Bar Darters - Galgen Reloaded 1
Joe's Devil Circle - Plem Plem Brothers
Spielfrei fur Bull Dog's

2 Galgen Reloaded 1 - DC Nostalgija Dartpoint
Otter Darters - Brasil Bar Darters
Plem Plem Brothers - BullDog's
Spielfrei fur Joe's Devil Circle

3 Joe's Devil Circle - Otter Darters
DC Nostalgija Dartpoint - Plem Plem Brothers
Brasil Bar Darters - Bull Dog's
Spielfrei fir Galgen Reloaded 1

4 Bull Dog's - Otter Darters
Plem Plem Brothers - Brasil Bar Darters
Galgen Reloaded 1 Joe's Devil Circle
Spielfrei fir DC Nostalgija Dartpomt

5 Otter Darters Galgen Reloaded 1
Joe's Devil Circle - Bull Dog's
Brasil Bar Darters - DC Nostalgija Dartpoint
Spielfrei fir Plem Plem Brothers

6 Plem Plem Brothers - Otter Darters
Galgen Reloaded 1 - Bull Dog's
DC Nostalgija Dartpoint - Joe's Devil Circle
Spielfrei fur Brasil Bar Darters

7 Plem Plem Brothers - Galgen Reloaded 1

Brasil Bar Darters
Bull Dog's
Spielfrei fir Otter Darters

- Joe's Devil Circle
- DC Nostalgija Dartpoint

Tel: 027 934 24 32
079 206 45 56

Handy:

PLZ Ort

8304 Wallisellen
8625 Gossau
8107 Buchs
8486 Rikon
8620 Wetzikon
8134 Adliswil
8636 Wald
Telefon

079 705 88 38

076 328 06 97

079 403 01 00

078 698 98 45
076 573 47 38
076 33517 17
079 399 30 99

Zeit
19:30

19:30
19:30

20:00
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
20:00

19:30
19:30
19:30

19:30
20:00
19:30

19:30
19:30
19:30

18.05.2024
Saison: 1. Halbjahr 2014
Fax: 027 934 24 32
eMail: info@css-dart.ch

Telefon

076 770 49 00
076 328 06 97
044 845 02 06
052 383 23 65
079 629 62 34
044 71005 06
079 399 30 99

Handy

079 705 88 38
076 328 06 97
079 403 01 00
078 698 98 45
076 573 47 38
076 33517 17
079 399 30 99

Termin

13.03.2014 Donnerstag
13.03.2014 Donnerstag
13.03.2014 Donnerstag

20.03.2014 Donnerstag
20.03.2014 Donnerstag
20.03.2014 Donnerstag

27.03.2014 Donnerstag
27.03.2014 Donnerstag
27.03.2014 Donnerstag

03.04.2014 Donnerstag
03.04.2014 Donnerstag
03.04.2014 Donnerstag

10.04.2014 Donnerstag
10.04.2014 Donnerstag
10.04.2014 Donnerstag

17.04.2014 Donnerstag
17.04.2014 Donnerstag
17.04.2014 Donnerstag

19.06.2014 Donnerstag
24.04.2014 Donnerstag
24.04.2014 Donnerstag
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Ruckrunde

8

10

11

12

13

14

Otter Darters -
Galgen Reloaded 1 -
Plem Plem Brothers -
Spielfrei fur Bull Dog's

DC Nostalgija Dartpoint -
Brasil Bar Darters -
Bull Dog's -
Spielfrei fur Joe's Devil Circle

Otter Darters -
Plem Plem Brothers -
Bull Dog's -
Spielfrei fir Galgen Reloaded 1
Otter Darters -
Brasil Bar Darters -
Joe's Devil Circle

Spielfrei fur DC Nostalgija Dartpomt
Galgen Reloaded 1

Bull Dog's -
DC Nostalgija Dartpoint -
Spielfrei fur Plem Plem Brothers
Otter Darters -
Bull Dog's -
Joe's Devil Circle -
Spielfrei fur Brasil Bar Darters
Galgen Reloaded 1 -
Joe's Devil Circle -
DC Nostalgija Dartpoint -
Spielfrei fir Otter Darters

DC Nostalgija Dartpoint
Brasil Bar Darters
Joe's Devil Circle

Galgen Reloaded 1
Otter Darters
Plem Plem Brothers

Joe's Devil Circle
DC Nostalgija Dartpoint
Brasil Bar Darters

Bull Dog's
Plem Plem Brothers
Galgen Reloaded 1

Otter Darters
Joe's Devil Circle
Brasil Bar Darters

Plem Plem Brothers
Galgen Reloaded 1
DC Nostalgija Dartpoint

Plem Plem Brothers
Brasil Bar Darters
Bull Dog's

19:30
20:00
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

20:00
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

20:00
19:30
19:30

01.05.2014
01.05.2014
01.05.2014

08.05.2014
08.05.2014
08.05.2014

15.05.2014
15.05.2014
15.05.2014

22.05.2014
22.05.2014
22.05.2014

29.05.2014
29.05.2014
29.05.2014

05.06.2014
05.06.2014
05.06.2014

12.06.2014
12.06.2014
12.06.2014

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
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